

Bandello ApS

C/O Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

CVR-nr. 33 38 22 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Julie Heyde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bandello ApS
C/O Univate, Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 33 38 22 00
Stiftet: 28. december 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Julie Heyde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Skorpio 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med kortlægning og udvælgelse af aktuelle computerspilproduktioner med henblik på markedsføring, salg og distribution af computerspilproduktionerne og forlagsvirksomhed i relation hertil samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.364.691 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på statutidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-6.006.912	-4.544.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.574	-5.487
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-353.205	-378.967
Resultat før skat	-6.364.691	-4.929.140
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.364.691	-4.929.140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.364.691	-4.929.140
Disponeret i alt	-6.364.691	-4.929.140

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.574
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.574
Deposita	32.513	32.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.513	32.513
Anlægsaktiver i alt	32.513	37.087
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.581	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.128	45.128
Andre tilgodehavender	48.140	28.982
Tilgodehavender i alt	94.849	74.110
Likvide beholdninger	1.579.241	619.074
Omsætningsaktiver i alt	1.674.090	693.184
Aktiver i alt	1.706.603	730.271

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.333	140.333
Overført resultat	-20.496.600	-14.131.909
Egenkapital i alt	-20.356.267	-13.991.576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	509
Anden gæld	22.047.870	14.706.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.062.870	14.721.847
Gældsforpligtelser i alt	22.062.870	14.721.847
Passiver i alt	1.706.603	730.271
1 Kapitaltab		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	140.333	-14.131.909	-13.991.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.364.691	-6.364.691
	140.333	-20.496.600	-20.356.267

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på status tidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	353.205	378.967
	353.205	378.967

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skorpio 2 ApS, CVR-nr. 33 35 91 60, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
